
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok. 

 Na  podstawie art.  212 ust.1 pkt 1 i 2,   art. 237 ust. 2 pkt 1,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z  dnia   
27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.) oraz    § 12  
pkt 1 i § 12a ust. 1 uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  
sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i  
innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do  uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  
Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C0D5D-6F6E-429E-9A2F-055690BCB864. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

2010

751

75109

2010

758

75814

2100

852

85295

2010

261 259,69

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 640,00

Różne rozliczenia 8 044,00

Zarządzenie nr 81/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-04-22

204 975,69

17 640,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

17 640,00

Rodzaj

z 22.04.2024 r.

do Zarządzenia nr 81/2024
Załącznik Nr 1

Plan dochodów

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
MNIÓW

Wójta Gminy Mniów

Nr dokumentu

Treść Kwota

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Rolnictwo i łowiectwo 204 975,69

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 975,69

Różne rozliczenia finansowe 8 044,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 044,00

Pomoc społeczna 30 600,00

30 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 600,00

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C0D5D-6F6E-429E-9A2F-055690BCB864. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

204 975,69

01095 204 975,69

1 500,00

253,95

36,75

1 793,23

435,20

200 956,56

0,00

75022 2 000,00

2 000,00

75023 -2 000,00

-2 000,00

17 640,00

75109 17 640,00

17 640,00

8 044,00

80101 7 160,00

3 000,00

600,00

2 560,00

1 000,00

80103 884,00

740,00

144,00

30 600,00

85295 30 600,00

30 000,00

600,00

261 259,69Razem:

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4430 Różne opłaty i składki

750

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2024-04-22

Rodzaj Plan wydatków

Dział

Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 81/2024

Wójta Gminy Mniów

z dnia 22.04.2024 r.

Nr dokumentu

010 Rolnictwo i łowiectwo

Zarządzenie nr 81/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia

Paragraf Treść

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4300

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

801 Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

751

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C0D5D-6F6E-429E-9A2F-055690BCB864. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 81/2024

Wójta Gminy Mniów
z dnia 22.04.2024 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 204975,69 204975,69 204975,69 1790,70 203184,99

600 60004 2010 17826,56 17826,56 17826,56 17826,56

750 75011 2010 135 027 135 027 135 027 133 027 2 000

751 75101 2010 1 936 1 936 1 936 1 936

751 75109 2010 149 818 149 818 149 818 33 008,36 32 369,64 84 440

751 75113 2010 30 560 30 560 30 560 20 000 10 560

852 85203 2010 552 249 552 249 552 249 552 249

852 85228 2010 45 432 45 432 45 432 45 432

852 85295 2010 341 012 341 012 341 012 5 500 5512 330 000

855 85502 2010 7 004 337 7 004 337 7 004 337 944 127 19 660 6 040 550

855 85502 2060 5 000 5 000 5 000 2 000 3 000

855 85503 2010 34 34 34 34

855 85513 2010 100333 100 333 100 333 100 333

8 588 540,25 8 588 540,25 8 588 540,25 1 184 821,06 393 480,19 552 249 6 457 990 0Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w  2024r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C0D5D-6F6E-429E-9A2F-055690BCB864. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


